特事-R03-10
令和 4 年 2 月４日

会員各位
（一社）姫路薬剤師会 会⾧ 浦上 文男

特別事業部担当  泉 憲政

      姫路市大規模接種会場における
ワクチン接種充填作業参加者募集案内

 平素は姫路薬剤師会の業務にご理解ご協力いただきありがとうございます。
姫路市医師会から業務委託があり、下記日程にて充填作業に対するスタッフ募集がありまし
た。姫路薬剤師会としては各日程に対して薬剤師を 2 名ずつ派遣したいと考えています。

薬剤師派遣基準
●過去にワクチン充填作業を行った経験がある方
●経験上、充填操作に問題がない方
●薬剤師会等が行った充填操作研修に参加された方

派遣場所

●東姫路駅前 アルカ東姫路薬局 2 階

曜日・時間（医師会からの要望日）：市からの要望により募集日に変更あり
●火曜・木曜・金曜  13：00～ 約 4 時間程度

持ち物

●白衣・マイナンバー・薬剤師免許証のコピー

申し込みの流れ
1．下記募集 URL より申し込み申請（締め切り 2 月１７日）
2．出務可能な日時を全て☑チェックする
3．２月２８日シフト送付
4．３月１７日（木）から派遣開始

★申請 URL:  https://ssl.formman.com/t/rasG/

必ず出務できる日を選択してください。